» Aug. 22 Francisco Card. Seper, xi expleto saeculo ab epistularum com
mercio inter Ioannem Pp. VIII et Branimirum, Croatorum 
ducem 1400 

» Sept. 8 Hermanno Card. Volk, Episcopo Moguntino, VIII exacto saeculo 
ab obitu S. Hildegardis 1402 

» » 12 Iosepho M. Card. Bueno y Monreal, nominato Legato pontificio 
ad praesidendum XV Conventui Mariano Internationali . 1404 

» Nov. 14 Agnello Card. Rossi, nominato Misso Extraordinario ad praesi
dendum Conventui Internationali Missionario, in urbe Ma
nila 1517 

IX - ALLOCUTIONES 

1978 Nov. 9 Ad sacros Praesules v et vii Regionis Pastoralis Foederatarum 
Civitatum Americae Septentrionalis, occasione eorum visi
tationis « Ad limina » 23 

» » 11 Ad eos qui plenario coetui interfuerunt Pont. Commissionis 
« Iustitia et Pax » 26 

» » 13 Ad quosdam sacros Praesules Novae Zelandiae, occasione eorum 
visitationis « Ad limina » 29 

» » 17 Ad quosdam sacros Praesules nationis Canadensis, eadem 
oblata occasione 32 

» » 18 Ad eos qui interfuerunt Congregationi Plenariae Secretariatus 
ad Christianorum unitatem fovendam 37 

» » 23 Ad quosdam Honduriae sacros Praesules, occasione eorum visi
tationis « Ad limina ». 40 

» » » Ad sacros Praesules ritus Orientalis ex Americae Septentrionalis 
Foederatis Civitatibus, eadem oblata occasione . . . . 4 2 

» » 27 Ad viros qui praesunt « Operi Fundato », cui appellatio « La
tinitas » a d victoresque Certaminis Vaticani XXI . . . . 4 4 
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1978 Nov. 28 Ad eos qui interfuerunt plenario coetui Pont. Consilii «Cor 
Unum » . 4fr 

» Dec. 2 Ad Paulum Ndiaye, Senegaliae apud Sedem Apostolicam Le
gatum . . 98 

» » 4 Ad Vecdi Türel, apud Sedem Apostolicam Turciae Legatum 100' 
» » 8 Ad Albertum Salinas Muñoz, Niearaguae apud Sedem Apo

stolicam Legatum 101 
» » 12 Ad Ioannem 6. Molloy, Hiberniae apud Sedem Apostolicam 

Legatum 103' 
» » 13 Ad Petrum Mladenov, ab Exteris Negotiis virum Reipublicae 

Popularis Bulgariae 104 
» » 14 Ad Christophorum de Kallay, apud Sedem Apostolicam con

stitutum Legatum Supremi Militaris Ordinis Melitensis . . lOfr 
» » 16 Ad membra Secretariae Generalis Synodi Episcoporum ad eius

demque officiales et peritos 107 
» » 19 Ad sacros Praesules, qui Consilium efficiunt Conferentiarum 

Episcopalium Europae 109* 
» » 21 Ad Iosephum E. Watson Diez, nationis Panamensis apud Se

dem Apostolicam Legatum 112' 
» » 22 Ad Sacri Collegii Cardinales Romanaeque Curiae Praelatos, 

instante sollemnitate Natalis Domini 48 
» » 23 Ad Iulium C. Argan, supremum Romanae Civitatis Magistrum 

et Administratorum coetum . . ; 55 
1979 Ian. 8 Ad Vernon Lorraine Benjamin Mendis, apud Sedem Aposto

licam Srilankae Legatum 3501 

» » 11 Ad Gurbachan Singh, Indiae apud Sedem Apostolicam Legatum 351 
» » 12 Ad nationum Legatos apud Sedem Apostolicam, ineunte anno 1979 353 
» » 13 Ad diurnarios Europae scriptores, inito «Anno Internationali 

Pueri » 359 
» » 18 Ad Carolum M. Romero, Uruguayae apud Sedem Apostolicam 

constitutum Legatum 361 
» » 23 Ad Consilium Permanens Conferentiae Episcoporum Italicorum 362 
» Febr. 10 Ad Nicolaum los. Merinyo Maro, Legatum Tanzaniae apud Se

dem Apostolicam 368 
» Mart. 2 Ad parochos dioecesis Romanae et ad utriusque cleri presby

teros, sacro tempore quadragesimali . 369 
» » 30 Ad sodales Societatis Europae Physices 591 
» Apr. 3 Ad moderatores, doctores et alumnos Pontificiorum Athenaeo-

rum, Seminariorum, convictus Sedium et Collegiorum ur
bis Romae 597" 

» » 5 Ad Aemilium Colombo, Praesidem Publici Coetus Europae Le-
gumlatorum ad eiusque socios 604 

» » 7 Ad Iosephum C.L. Yvon Beaulne, Canadensis nationis Legatum 660 
» » 9 Ad Raimundum Emiliani Roman, Columbiae Legatum . . . 622 
» » 26 Ad membra Pont. Commissionis Biblicae 606 
» » » Ad quosdam sacros Praesules Indiae, occasione oblata eorum 

visitationis « Ad limina » 663 
» » 27 Ad Pont. Commissionem pro Nova Vulgata 609 
» » » Ad membra Secretariatus pro non Christianis 611 
» » 28 Ad Srilankae sacros Praesules, occasione oblata eorum visi

tationis « Ad limina » 667 
» Mai. 4 Ad Antillarum sacros Praesules, eadem occasione 670 
» » 5 Ad quosdam Indiae sacros Praesules, eadem occasione oblata . 675 
» » 11 Ad Bethuel A. Kiplagat, Keniae Legatum . 678. 
» » » Ad Consilium Superius Pontificalium Operum a Propagatione 

Fidei 991 
» » 16 In Paulina Aula, ad Polonos 715 
» » 18 Ad Italiae Archiepiscopos et Episcopos, eorum absoluto xvi coetu 

generali 679* 
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1979 Mai. 23 In templo S. Antonii pro Lusitanis, Romae, VIII exeunte saeculo 
a data Bulla «Manifestis probatum» 683 

D » 26 Ad quosdam sacros Praesules Uruguaiae, occasione oblata eorum 
visitationis « Ad limina » 685 

» » 28 Ad eos qui interfuerunt Coetui generali Consilii « Caritas In
ternationalis » appellati . . . . 993 

:» » 31 Ad quosdam Indiae sacros Praesules, occasione oblata eorum 
visitationis « Ad limina » 996 

•» Iun. 2 Ad legatos Ecclesiae Coptae Orthodoxae 1000 
» » 18 Ad quosdam Pakistaniae sacros Praesules, occasione oblata 

eorum visitationis « Ad limina » 1001 
» » 21 Ad membra Capituli Generalis Ordinis Fratrum Minorum . . 1004 
» » 23 Ad quosdam Indiae sacros Praesules, occasione oblata eorum 

visitationis « Ad limina » 1007 
•» » 25 Ad Brunonem Bottai, apud Sedem Apostolicam Italiae Legatum 1011 
v Iul. 6 Ad quosdam Columbiae sacros Praesules, occasione oblata eorum 

visitationis « Ad limina » 1014 
» » 7 Ad Georgium Nicholson Sologuren, Peruviae apud Sedem Apo

stolicam Legatum 1350 
» » 9 Ad Angelum de Mojana di Cologna, Magnum Magistrum Mili

taris Ordinis Melitensis ad eiusdemque Ordinis Consilium 1017 
-» » 12 Ad Mohammed Sultan, Bangladesae apud Sedem Apostolicam 

Legatum 1351 
» » 13 Ad Bashir Bakri, Sudaniae apud Sedem Apostolicam Legatum 1353 
» » 14 Ad eos qui Romae interfuerunt conventui Consociationis F.A.O. 

compendiariis litteris nuncupatae 1354 
» » » Ad Ioannem Vivian Scott, Novae Zelandiae apud Sedem Ap. 

Legatum 1358 
» Sept. 24 Ad quosdam sacros Praesules Argentinae, occasione eorum vi

sitationis « Ad limina » 1405 
» » 25 Ad quosdam sacros Praesules Paraguaiae, eadem occasione 

oblata 1408 
» » » Ad quosdam sacros Praesules Columbiae, eadem occasione 

oblata 1410 
» Oct. 13 Ad sacros Praesules Chiliae, eadem occasione oblata . . . . 1413 
•» » 20 Ad Peruviae sacros Praesules, eadem occasione oblata . . . 1418 
•» » 23 Ad sacros Praesules Papuae Novae Guineae atque Insularum 

Salomoniarum, eadem occasione oblata . . . . . . . 1422 
i» » 25 Ad Douwa David Gbaguidi, constitutum Legatum Benini apud 

S. Sedem 1427 
-» » 26 Ad sodales Commissionis Internationalis Theologicae . . . . 1428 
» » 27 Ad membra Pont. Consilii « Cor Unum » 1433 
» » 28 Ad quosdam Argentinae sacros Praesules, occasione oblata 

eorum visitationis « Ad limina » . . . 1436 
» » 29 Ad quosdam Columbiae sacros Praesules, eadem occasione 

oblata 1441 
» » 30 Ad Mexici quosdam sacros Praesules, eadem occasione oblata 1444 
» Nov. 5 Ad S.R.E. Cardinales, ineunte Sacri Collegii generali conventu 1447 
» » 9 Ad eosdem, exeunte generali Sacri Collegii congressione . . 1457 
» » 10 Occasione oblata i saeculi ab obitu Alberti Einstein 1461 
» » 15 Ad quosdam Venetiolae sacros Praesules, occasione oblata eorum 

visitationis «Ad limina» 1468 
» » 17 In Pont. Universitate S. Thomae Aquin., saeculo expleto a datis 

Litteris Encyclicis «Aeterni Patris» 1472 
» » 20 Ad quosdam Columbiae sacros Praesules, occasione oblata eorum 

visitationis « Ad limina » 1483 
» » 23 Ad legatos Commissionum Oecumenicarum Nationalium . . . 1518 
» » 26 Ad victores x x n Certaminis Vaticani 1522 
» Dec. 11 Ad sacros Praesules Aequatoriae, eorum visitationis «Ad li

mina» oblata occasione . . . . . . . 1524 
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1979 Dec. 13 Ad Iudices aliosque ecclesiasticorum tribunalium Officiales . . 1529 
» » 14 Ad Ioannem C. André, Haitianae nationis Legatum . . . . . 1531 
» » » Ad Anisse Salah-Bey, Algeriae Legatum 1533 
» » » Ad Haile Giorgis Tasew, Aethiopiae Legatum . 1535 
» » 15 Ad Iulium Nako Ts'Oanamatsie, Lesothi Legatum 1536 
» » » Ad Carolum Reichling Luxemburgi Legatum . . . . . . 1537 
» » » Ad Academicas Auctoritates, Professores et Alumnos Pontifi